
2024 年 2 月 9 日  

JR ホテルクレメント高松 

 

中国料理「桃煌」臨時休業についてのお知らせ 

 

 平素より JR ホテルクレメント高松をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、2024 年 2 月 13 日より当面の間、中国料理「桃煌」を臨時休業とさせて

いただきます。 

お客様には、大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

 既にご予約をいただいておりますお客様につきましては、ご対応させていただきます。 

お問い合わせは、下記までご連絡をいただきますよう宜しくお願い致します。 

 

記 

 

店 舗 名 ：中国料理「桃煌」 

休業期間：2024 年 2 月 13 日～当面の間 

お問い合わせ：087-811-1162（10：00～20：00） 

以上 

 


